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 هنری هاوارد ایکس  که شباهت خیره کننده ای به کیم جونگ اون  دارد اعلام کرد که مقام های ویتنامی دو روز پیش از ورود رهبر کره شمالی برای دیدار با رئیس جمهور آمریکا، او را از این کشور 
اخراج کرده اند. کیم جونگ اون قلابی به همراه فرد دیگری که بسیار به دونالد ترامپ شباهت دارد، روز جمعه در خیابان های هانوی، پایتخت ویتنام حاضر شدند و توجه مردم و رسانه ها را به خود 
جلب کردند. به گزارش یورونیوز، او هنگام عزیمت به فرودگاه برای بازگشت به کشورش گفت: »طنز سلاح قدرتمندی علیه دیکتاتوری است، اما کره شمالی ها اصلا درک طنز ندارند.« 

  »اون« قلابی 
اخراج شد 

تحلیل روز
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تور آسیایی، سیاستی با طعم اقتصاد 
به  سلمان  بــن  محمد  اخیر  آسیایی  سفر 
پاکستان، هند و چین جدا از حاشیه ها یا 
لغو سفر به مالزی و اندونزی از چند لحاظ 
قابل توجه بود. یکی از آن ها ایجاد موازنه 
در روابــط خارجی و روابــط اقتصادی میان 
ــلاوه بر  ــود. ع غــرب و کشورهای آسیایی ب
ــن، گــره خـــوردن بـــازارهـــای آســیــایــی و  ایـ
اقتصاد کشورهای شرقی و وابستگی آن ها 
به سرمایه های عربی خلیج فــارس نقش و 
تاثیرگذاری سیاسی صاحبان این سرمایه ها 
به خصوص سعودی در معادلات پیچیده این 
منطقه را به شکل چشمگیری افزایش خواهد 
داد. اگر دقت شود در این میان، عربستان 
بیشتر به حوزه پیرامونی ایران توجه دارد، از 
پاکستان و هند گرفته تا عراق و همچنین با 
قدرت هایی چون چین و روسیه که با تهران 
روابط سیاسی و اقتصادی خوبی دارند. یقینا 
نخست وزیر هند از اعتراضات جهانی و دست 
داشتن ولیعهد عربستان در قتل خاشقچی 
آگاه بوده است، اما  این اقتصاد و سرمایه های 
عربستان بود که »مودی« را تا پای پله های 
اقتصادی  عامل  کشاند.همین  هواپیما 
بود که چرخشی راهبردی در نگاه عمران 
خان نیز ایجاد کرد و او را از چهره ای منتقد 
سیاست های عربستان به چهره  »دوستدار« 
تبدیل کــرد. در حقیقت این اقتصاد است 
که به روابط میان کشورها اهمیت می دهد 
و سیاست متاثر و تحت الشعاع آن است و 
نه بر عکس. توسعه روابط اقتصادی در این 
سطح گسترده، بروندادهای سیاسی قابل 
توجهی در آینده خواهد داشت که بر نزاع 
منطقه ای ایران و عربستان سایه می افکند. 
احتمالا نخستین خروجی سیاسی آن، ورود 
پررنگ عربستان به میانجی گری میان هند 

و پاکستان در آینده باشد.

...توئیت روز

سیگنال های براندازی مادورو

ــو« ســنــاتــور لاتــیــن تــبــار و  ــی ــو روب ــارک »م
تندروی جمهوری خواه از ایالت فلوریدا 
ــادورو را از رو  شمشیر علیه نیکلاس م
بسته است. او در یک رشته توئیت های 
مرتبط با تحولات ونزوئلا تصاویر »معمر 
قذافی«، رهبر سابق و دیکتاتور لیبی و 
همچنین »نیکلای چائوشسکو« رهبر 
رژیم کمونیستی رومانی را که در انقلاب 
مردمی دسامبر 1989 به زیر کشیده 
ــت. انتشار این  ــرده اس شــد، منتشر ک
تصاویر در حالی است که مداخله نظامی 
ناتو )بــا مشارکت فرانسه و  انگلیس و 
همراهی آمریکا( در سال 2011 سبب 
براندازی حکومت قذافی شد و لیبی را 
به هرج و مرج کشاند و آن را به سرزمینی 
بــرای تروریست ها تبدیل کــرد. حالا، 
ــورای امنیت  روسیه و چین دو عضو ش
سازمان ملل تلاش می کنند با جبران 
اشتباهات خود در حوادث 2011 مانع 

تکرار چنین سناریویی شوند.

گروه بین الملل-سه نشست دو جانبه در دوحه 
قطر و یک نشست پنج جانبه در ابوظبی امارات 
برای رسیدن طالبان به صلح بی نتیجه مانده است. 
حالا با ورود ملا عبدالغنی برادر، یکی از چهار بنیان 
گذار طالبان به مذاکرات، انتظار می رود که گفت 
و گوها وارد مرحله جدیدی شود. او چند روز پس 
از   دور چهارم مذاکرات، از سوی ملاهببت ا...  
آخــونــدزاده رهبر طالبان، جانشین »شیرمحمد 
ستانکزی«، رئیس دفتر طالبان در قطر شد. فردی 
که حالا ریاست دور پنجم مذاکرات را که از دیروز آغاز 
شده، بر عهده دارد. پیوستن ملا عبدالغنی برادر  به 
تیم مذاکره کننده طالبان در قطر معنایی جز این 
ندارد که بخشی از مهم ترین حلقه تصمیم گیری 
آن ها وارد گفت وگو با آمریکا شده اســت. هنوز 

معلوم نیست که وارد شدن ملا بــرادر به ترکیب 
هیئت طالبان، باعث انعطاف پذیرتر شدن آن ها 
می شــود،  یا بر عکس، باعث سخت گیرتر شدن 
شان می شود. با این حال احتمال این که با حضور 
ملا عبدالغنی برادر به عنوان نماینده طالبان در 
مذاکرات جاری دوحه، جریان مذاکرات به شکل 
اساسی تحت تاثیر این تغییر قرار گیرد دور از ذهن 
نیست. این موضوع را می توان در اظهارات مقامات 
آمریکایی مشاهده کرد. دیروز پیش از شروع دور 
پنجم مــذاکــرات، زلمی خلیل زاد، نماینده ویژه 

آمریکا برای صلح افغانستان در توئیتی نوشت: 
»به دوحه رسیدم تا با یک هیئت معتبرتر طالبان 
دیدار کنم و می تواند فرصتی مهم باشد. از میزبانی 
قطر و کمک پاکستان به سفر )هیئت طالبان( 
ــزارم. حالا کار جدی شــروع می شود.«  سپاس گ
 زمانی که طالبان در کابل قدرت را در اختیار گرفت، 
ملا بــرادر به عنوان معاون وزیر دفاع این دولت و 
این گروه انتخاب شد و بعد از سقوط طالبان، ملا 
عبدالغنی برادر به عنوان معاون »ملا عمر«، رهبر 
پیشین طالبان  و رئیس شورای کویته انتخاب شد. 

تلاش های ملا برادر برای انجام مصالحه، بی سابقه 
نیست، درست در دورانی که او در خاک پاکستان 
مستقر بود، تماس های او با دولت مرکزی افغانستان 
و تلاشش بــرای گفت وگو به بازداشت او توسط 
نیروهای امنیتی پاکستان منجر شد. او به مدت 
هشت سال در پاکستان زندانی بود و در سال 2018 
با میانجی گری زلمی خلیل زاد، نماینده ویژه آمریکا 
در امور افغانستان، از زندان آزاد شد. حالا باید دید 
که با حضور او روند مذاکرات به کجا می انجامد.

همزمان در داخل افغانستان هم عبدا... عبدا... 
طالبان را مهم ترین مانع مذاکرات صلح دانسته وبا 
آغاز پنجمین دور مذاکرات آمریکا و طالبان در قطر، 
شورای عالی صلح افغانستان هم  از طالبان خواسته 
تا در لویه جرگه مشورتی صلح در کابل شرکت کنند.

خادم-تعداد روز افــزون نامزدهای دموکرات 
برای انتخابات ریاست جمهوری 2020 آمریکا، 
ــرای پــایــان دادن به  ــخ ایــن حــزب ب از عــزم راس
حکمرانی دونالد ترامپ بر کاخ سفید حکایت 
دارد. حالا در این شرایط رویترز در گزارشی 
تحلیلی نوشته: فرمانداران دموکرات ایالت های 
آمریکا معتقدند در شرایطی که دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، سال بعد به دنبال پیروزی 
مجدد در انتخابات خواهد بود، حزب دموکرات 
باید عملکرد ترامپ را در زمینه اقتصادی به 
چالش بکشاند و بــرای این منظور روی »طبقه 
متوسط« آمریکا که شاهد منافع حاصل از رشد 

اقتصادی نبوده اند، متمرکز شود. ترامپ معتقد 
است در زمینه اقتصاد برگ برنده را در اختیار 
دارد و به صورت مکرر به پایین بودن نرخ بیکاری، 
رشد بالای اقتصادی و رشد بازار سهام از زمان 
پیروزی خود در انتخابات سال 2016 اشاره می 
کند. دموکرات ها که در انتخابات ایالتی سال 
2018 به پیروزی هایی دست یافتند، به دنبال 
راه هایی هستند تا پیام هایی را که در آن انتخابات 
تاثیر مثبتی روی رای دهندگان داشت، به عاملی 
برای پیروزی خود در انتخابات ریاست جمهوری 
سال 2020 تبدیل کنند.  تونی اِورز، فرماندار 
انتخابات  از  ویسکانسین، که در جریان یکی 

ایالتی سال قبل توانست اسکات واکر فرماندار 
جمهوری خــواه این ایالت را شکست دهــد، در 
نشست فرمانداران سراسر کشور در واشنگتن 
می گوید: »بله ما نرخ بیکاری 3 درصدی داریم 
ولی در کنار آن 800 هــزار خانواده نیز داریم 
که قادر به تهیه غذای خود نیستند.« تیم والز، 
فرماندار مینه سوتا هم که سال قبل در این ایالت 
برنده شد، گفت: رای دهندگان این ایالت نگران 
این مسئله هستند که سودهای شرکت های 
بــزرگ به سمت کارگران سرازیر نشده است. 
حالا فرمانداران دموکرات خود را برای به چالش 
کشیدن جمهوری خواهان آماده می کنند. در 

همین حال به گزارش آسوشیتد پرس، نتایج یک 
نظرسنجی   که توسط انجمن ملی اقتصاد کسب 
و کار در آمریکا صورت گرفت نشان داد نزدیک به 
نیمی از اقتصاددانان متخصص بر این باور هستند 
که اقتصاد آمریکا تا پایان سال آینده )2020( 
وارد دوران »رکــود« خواهد شد. همچنین، سه 
چهارم اقتصاددان های این کشور نیز بر این 
باورند که چنین رکودی در اقتصاد آمریکا، تا پایان 
سال 2021 کلید خواهد خــورد. در آن سوی 
طیف، تنها 11 درصد اعلام کردند به باور آن ها 
اقتصاد آمریکا تا پایان سال 2021 می تواند با 
وقوع شرایط رکود مقابله کند.  همزمان موسسه 
گالوپ  نیز در یک نظرسنجی که ابتدای هفته 
منتشر شد، اعلام کرد اگر انتخابات امروز برگزار 
شود، دونالد ترامپ قطعا بازنده خواهد بود. نتایج 
نظرسنجی گالوپ نشان می دهد، 1۷ ایالت با 
میزان رضایت بالای ۵0 درصد در مجموع 102 
رأی الکترال را تشکیل می دهند. در مقابل آن، 
ایالت هایی که محبوبیت ترامپ در آن ها زیر ۴0 
درصد است، 201 رأی الکترال دارند. سی ان ان 
می نویسد: چنان چه ترامپ بخواهد 2۷0 رأی 
الکترال لازم برای پیروزی را به دست آورد، باید 
رأی همه ایالت هایی را که محبوبیتش در آن ها 
در سال 2018 بین ۴1 تا ۴9 درصد بوده، کسب 
کند. هرچند که این اعداد با توجه به دستاوردها و 
شکست های اقتصادی ترامپ تغییر خواهد کرد. 

سال 2020 برای اقتصاد آمریکا 
چگونه خواهد بود؟ 

»طبقه متوسط« 
سلاح دموکرات ها 
علیه ترامپ 

زلمی خلیل زاد و ملا برادر برای نخستین بار در قطر دیدار کردند 

مذاکره با طالبان در نقطه جوش 


